

Årsredovisning för  
**NM Sales & Consulting AB**

559168-4708

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Niklas Mattsson  
Styrelseledamot

2024-07-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NM Sales & Consulting AB, 559168-4708, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna bedriver konsultverksamhet och försäljning av byggentreprenad, inredning och förnybar energi samt därtill hörande verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	17 622	832 199	3 348 856	3 523 798
Resultat efter finansiella poster	-652 857	299 484	1 033 958	1 324 026
Soliditet %	5,2	18,2	41	58

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen minskade p g a bolaget inte haft någon aktiv verksamhet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	53 966	231 927
Balanseras i ny räkning		231 927	-231 927
Utdelning		-200 000	
Erhållna aktieägartillskott		567 000	
Årets resultat			-652 857
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>652 893</b>	<b>-652 857</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	652 893
Årets resultat	-652 857
<b>Summa</b>	<b>36</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	36
<b>Summa</b>	<b>36</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 622	832 199
Övriga rörelseintäkter		0	155 861
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 622</b>	<b>988 060</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-55 332	-521 590
Personalkostnader	2	0	-164 898
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-55 332</b>	<b>-686 488</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-37 710</b>	<b>301 572</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-615 367	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		220	1 388
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 476
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-615 147</b>	<b>-2 088</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-652 857</b>	<b>299 484</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-652 857</b>	<b>299 484</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-67 557
<b>Årets resultat</b>		<b>-652 857</b>	<b>231 927</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	54 400	54 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>54 400</b>	<b>54 400</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4	58 184	58 184
Andra långfristiga fordringar	5	184 633	930 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>242 817</b>	<b>988 184</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>297 217</b>	<b>1 042 584</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		7 702	42 885
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 453
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 702</b>	<b>48 338</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		663 625	756 405
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>663 625</b>	<b>756 405</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>671 327</b>	<b>804 743</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>968 544</b>	<b>1 847 327</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		652 893	53 966
Årets resultat		-652 857	231 927
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>36</b>	<b>285 893</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 036</b>	<b>335 893</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		895 995	1 468 097
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>895 995</b>	<b>1 468 097</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 750	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		11 263	34 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	8 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>22 513</b>	<b>43 337</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>968 544</b>	<b>1 847 327</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

#### Kommentar

Konst skrivs inte av.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	0	2

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 400	54 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>54 400</b>	<b>54 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>54 400</b>	<b>54 400</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 184	60 962
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets amorteringar		-2 778
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>58 184</b>	<b>58 184</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>58 184</b>	<b>58 184</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	930 000	868 677
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån		100 000
Årets amorteringar	-130 000	-38 677
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>800 000</b>	<b>930 000</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-615 367	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-615 367</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>184 633</b>	<b>930 000</b>

## Underskrifter

Vallentuna

*Niklas Mattsson*

2024-06-30

Niklas Mattsson  
Styrelseledamot

Datum